[image: image1.png]

Нижегородская область
Отдел образования администрации
Вознесенского района

            ПРИКАЗ

От 08. 10. 2013 г                                                                                      № 189
О назначении ответственного за проведение

единого государственного экзамена (ЕГЭ)

 и  оператора муниципальной части РБД/РИС

в 2013 -  2014 учебном году

С целью формирования муниципальной части РБД/РИС и организованного проведения ЕГЭ  в Вознесенском муниципальном  районе  в 2013-2014 учебном году    п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за проведение ЕГЭ заместителя заведующего отделом образования Свеклину Альбину Ивановну.

2. Назначить оператором муниципальной части РБД/РИС программиста ИДК отдела образования Кабаева Владимира Михайловича.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. отделом образования:                                              Н.М. Ермакова

С приказом ознакомлены: